Ｊ－ＣｏｉｎＪ－ＣｏｉｎＪ－ＣｏｉｎＪ－Ｃｏｉｎ    ＰａｙＰａｙＰａｙＰａｙ    静的ＱＲコードについての静的ＱＲコードについての静的ＱＲコードについての静的ＱＲコードについての申込書申込書申込書申込書

株式会社株式会社株式会社株式会社    四国銀行四国銀行四国銀行四国銀行    御中御中御中御中

    当方は、すでに J-Coin Pay について貴行の加盟店となっておりますが、今般、「静的ＱＲコード」に

よる決済サービスを利用したく下記のとおり申し込みします。

記

１．必要な静的ＱＲコード数１．必要な静的ＱＲコード数１．必要な静的ＱＲコード数１．必要な静的ＱＲコード数（※（※（※（※ 当行から確認をさせていただく場合がございます。当行から確認をさせていただく場合がございます。当行から確認をさせていただく場合がございます。当行から確認をさせていただく場合がございます。））））

枚枚枚枚

２．静的ＱＲ掲示物２．静的ＱＲ掲示物２．静的ＱＲ掲示物２．静的ＱＲ掲示物
        下記のいずれかを選択（レ点）してください。下記のいずれかを選択（レ点）してください。下記のいずれかを選択（レ点）してください。下記のいずれかを選択（レ点）してください。

レ点レ点レ点レ点 名称名称名称名称 説明説明説明説明 イメージイメージイメージイメージ

□□□□ 自立式自立式自立式自立式 POP

レジ等の横に設置いただく、レジ等の横に設置いただく、レジ等の横に設置いただく、レジ等の横に設置いただく、
自立式のＰＯＰ。自立式のＰＯＰ。自立式のＰＯＰ。自立式のＰＯＰ。

高さ高さ高さ高さ 22cm
幅幅幅幅 11cm
奥行奥行奥行奥行 10cm

□□□□ ステッカーステッカーステッカーステッカー

レジ回りに貼り付けいただくレジ回りに貼り付けいただくレジ回りに貼り付けいただくレジ回りに貼り付けいただく
ステッカーステッカーステッカーステッカー

縦縦縦縦 17cm
横横横横 17cm

申込日申込日申込日申込日 年   月   日

申込者申込者申込者申込者

印

【銀行使用欄】----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
  ＜営業店＞                         ＜ダイレクトセンター＞

検印 担当
行内メール便

（書留）で送付
⇒

検印 印刷連絡 QR 生成 受付

契約終了後 5 年保管 様式 1813（2019.8.13）